PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019

                    84
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Галицкой И.К.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение некоммерческого партнёрства «Ульяновская региональная ассоциация средних медицинских работников» от 22.04.2019 № 25, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Галицкой Ирине Константиновне – Президенту некоммерческого партнёрства «Ульяновская региональная ассоциация средних медицинских работников».

2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин